ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI SƠN

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Sơn, ngày        tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát hồ sơ chi trả chế độ chính sách theo Nghị định

số 154/2025/NĐ-CP của Chính phủ quy định về tinh giản biên chế

trên địa bàn xã Đại Sơn

Thực hiện Công văn số 6569/STC-QLNS ngày 30/9/2025 của Sở Tài chính

thành phố Hải Phòng về việc chi trả chế độ chính sách theo Nghị định số

154/2025/NĐ-CP của Chính phủ quy định về tinh giản biên chế. Ủy ban nhân dân

xã Đại Sơn chỉ đạo công chức chuyên môn thực hiện rà soát hồ sơ của đối tượng

đối chiếu các dữ liệu thông tin với các Quyết định phê duyệt tinh giản biên chế

theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP đã ban hành của Ủy ban nhân dân thành phố,

kết quả như sau:

      - Tổng số đối tượng có quyết định phê duyệt tinh giản biên chế theo Nghị

định số 154/2025/NĐ-CP đã ban hành của Ủy ban nhân dân thành phố: 07 hồ sơ.

Trong đó:

+ Quyết định số 3549/QĐ-UBND ngày 26/8/2025 (đợt 04/2025): 06 hồ sơ;

+ Quyết định số 3683/QĐ-UBND ngày 10/9/2025 (đợt 06/2025): 01 hồ sơ.

- Số người nghỉ thuộc trường hợp chưa đến tuổi nghỉ hưu: 03 người;

- Số người nghỉ thuộc trường hợp tác đã đủ tuổi nghỉ hưu hoặc đang hưởng

chế độ hưu trí, chế độ mất sức lao động: 04 người.

Qua rà soát đối chiếu các dữ liệu thông tin của đối với các Quyết định phê

duyệt tinh giản biên chế theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP đã ban hành của Ủy

ban nhân dân thành phố, các đối tượng thuộc xã Đại Sơn đã được nghỉ công tác

có tên trong danh sách các Quyết định của UBND thành phố không có sai sót về

dữ liệu, thông tin.

Ủy ban nhân dân xã Đại Sơn báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Sở Tài chính thành phố;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Minh Huệ

		2025-10-02T10:03:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Huệ <nguyenthiminhhue82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T10:05:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T10:06:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-02T10:06:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI SƠN <ubndxadaison@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!